
Faglig leder til specialtilbud for børn og unge med
autisme på Magleblik Skole

Er du klar til at gøre en forskel?
På Basen søger vi en dygtig og struktureret faglig leder, der i tæt samarbejde med områdets anden
faglige leder understøtter den spændende udvikling, vi har igangsat. Du spiller en central rolle i
koordineringen af daglige skemaer og administrative opgaver i vores specialiserede tilbud. På sigt
overtager du også personaleledelsen af vores dygtige pædagoger.
Om os
Vores elever i Basen er diagnosticeret med autisme og er normalt begavede. På skolen har vi
elever med forskellige typer af udfordringer og deraf behov, som strækker sig fra at være inkluderet
i specialklasser over til elever i meget tæt støtte. Vores mål er, at alle børn lykkes bedst muligt med
at indgå i et positivt læringsfællesskab.
Vi arbejder i teams med lærere og pædagoger, som samarbejder med skolens ledelse og
psykologer om udarbejdelse af læringsmål inden for de faglige, sociale og personlige
kompetencer. 
Vores personalegruppe på skolen består af lærere, pædagoger og faste vikarer. Alle er vi
ambitiøse ildsjæle med stærke pædagogiske egenskaber, som sætter rummelighed og
menneskeligt overskud højt.
Basen er en del af Magleblik skole i Frederiksværk. Skolen har 500 elever, hvor knap 80 elever er
tilknyttet det specialiserede område. Skolen har et stærkt fokus på trivsel, og at elever skal kunne
mestre. Vi har Livsduelighed samt HIB (Halsnæs i bevægelse) på skoleskemaet. Basen er DGI-
certificeret. Skolen ligger i naturskønne omgivelser, tæt på skov og fjord. Hvilket vi gør brug af i
dagligdagen.
På Basen er der en høj faglighed, og der arbejdes tværfagligt såvel som tværorganisatorisk mellem
almen - og specialområdet. 
Dine primære opgaver

Koordinere daglige skemaer i de forskellige specialiserede tilbud.●

Daglig administrativ drift.●

Varsling af ferier.●

Udarbejdelse af årshjul sammen med den faglige leder.●

Mødeindkaldelser og udarbejdelse af dagsordener.●

Administrere SFO i samarbejde med den faglige leder af fritidsområdet og sikre elever en

struktureret hverdag.

●

Vi søger en faglig leder, der

Har stærke organisatoriske og administrative kompetencer.●

Kan arbejde med specialpædagogiske kompetencer.●

Er god til at samarbejde og kommunikere med forskellige interessenter.●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar for opgaverne.●

Har erfaring med koordinering og planlægning.●

Er fleksibel og kan håndtere afbrydelser.●

Bliv en del af vores team!
Ledelsen består af skoleleder og 4 faglige ledere. Vi udvider nu teamet, da Basen-tilbud og
elevantal er steget markant gennem de sidste år. Vi insisterer på at gøre det, der giver mening for,
at eleverne oplever at have en udviklende skoledag. Og vi er ikke bange for at gå nye veje, når
opgaven kalder på det. Vi insisterer på, at kommunens børnesyn spejles i alt, hvad vi gør.
På Basen får du en engageret personalegruppe, et stærkt fagligt miljø og muligheden for at gøre en
reel forskel i børn og unges liv. På sigt overtager den kommende faglig leder også
personaleledelsen af tilbuddets pædagoger. Har du spørgsmål, eller vil du opleve stemningen hos
os, er du meget velkommen til at kontakte viceskoleder Yvonne Pedersen, 20427460 eller faglig
leder af Basen Mette Bloch, 21349844 for en uforpligtende snak og rundvisning.
Ansøgningsfrist
Onsdag den 11. juni.
Ansættelsessamtaler uge 25 og 26.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst samt principper om Ny løn.
Bemærk, at der inden ansættelse i Halsnæs Kommune indhentes børne- og straffeattest.
Ansættelse pr. 1. august.
#Magleblik_i_bevægelse #Skolen_hvor_alle_lykkes #Magleblik_bevæger_dig



Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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